[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018

     № 2903
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском»
 на 2019 год

В соответствии с  муниципальной подпрограммой «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 24.12.2013 № 284, муниципальной Программы «Развитие культуры, физкультуры и повышение эффективности реализации молодежной политики на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 31.10.2013 № 240, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2019 год. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам А.В. Кротову.

Глава города Слободского       И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от  21.12.2018 №  2903
План реализации муниципальной подпрограммы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском»
на 2019 год
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси
рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	Организация и проведение городских, межмуниципальных, всероссийских соревнований, спортивно-массовых мероприятий, спортивных праздников с представительскими расходами, призами и наградной атрибутикой
	ОКФС,

Мбу «Цкр и до «Паруса»,

МКОУДО «Станция юных туристов и техников»
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	19,0

40,0

13,5
	Участников 2500 чел.

зрителей 5500 чел.

	Участие спортсменов и сопровождающих города в соревнованиях регионального, всероссийского и международного уровней (оплата проезда, найм транспорта, питания, проживания, стартовых взносов, страховки).
Поддержка футбольных и баскетбольных команд города на соревнованиях областного и регионального  уровней.

Приобретение спортинвентаря и спортивной формы

	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси

рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	Содержание спортивной школы

	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	22507,7

	ИТОГО
	Бюджет города
	22580,2

_________________________